
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Utworzenie Sali hybrydowej wraz z wyposażeniem w postaci angiografu dwupłaszczyznowego przez WSS5 nr 5 im. Św.

Barbary w Sosnowcu”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. świętej Barbary w Sosnowcu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000296495

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Medyków 1

1.4.2.) Miejscowość: Sosnowiec

1.4.3.) Kod pocztowy: 41-200

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publ@wss5.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wss5.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00371145

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wymaga odbycia obowiązkowej wizji lokalnej, aby Wykonawca zapoznał się z przyszłym miejscem gdzie
będzie wykonywany niniejszy przedmiot zamówienia i jego bezpośrednim otoczeniem, a także aby uzyskał wszelkie
niezbędne informacje celem prawidłowego przygotowania oferty. 
2. Koszty związane z powyższym ponosi Wykonawca. 
3. Podczas wizji lokalnej nie będą udzielane odpowiedzi na pytania. Pytania należy przesłać po zakończeniu wizji, zgodnie z
zapisami niniejszej specyfikacji poprzez Platformę zakupową. Zamawiający przewiduje sankcje wobec Wykonawców
nieuczestniczących w wizji lokalnej – w przypadku złożenia oferty przez Wykonawcę, który nie uczestniczył w wizji lokalnej
jego oferta zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 Pzp. 
4. Obligatoryjna wizja lokalna obiektu odbędzie się w dniu: 26.06.2024 2024r. o godzinie 10:00 . Miejsce zbiórki: Wejście
główne Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Barbary w Sosnowcu, Plac Medyków 1, 41-200 Sosnowiec.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje modyfikacji treści ogłoszenia, SWZ, Załącznik nr 3 do SWZ
– projektowane postanowienia umowy, Załącznik nr 14 – Opis przedmio-tu zamówienia – sprzęt niemedyczny, Załącznik nr
15 – Opis przedmiotu zamówienia - sprzęt medycz-ny oraz załącznik będący częścią PFU

Po zmianie: 
1. Zamawiający wymaga odbycia obowiązkowej wizji lokalnej, aby Wykonawca zapoznał się z przyszłym miejscem gdzie
będzie wykonywany niniejszy przedmiot zamówienia i jego bezpośrednim otoczeniem, a także aby uzyskał wszelkie
niezbędne informacje celem prawidłowego przygotowania oferty. 
2. Koszty związane z powyższym ponosi Wykonawca. 

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3. Podczas wizji lokalnej nie będą udzielane odpowiedzi na pytania. Pytania należy przesłać po zakończeniu wizji, zgodnie z
zapisami niniejszej specyfikacji poprzez Platformę zakupową. Zamawiający przewiduje sankcje wobec Wykonawców
nieuczestniczących w wizji lokalnej – w przypadku złożenia oferty przez Wykonawcę, który nie uczestniczył w wizji lokalnej
jego oferta zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18 Pzp. 
4. Obligatoryjna wizja lokalna obiektu odbędzie się w dniu: 26.06.2024 2024r. o godzinie 10:00 . Miejsce zbiórki: Wejście
główne Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Barbary w Sosnowcu, Plac Medyków 1, 41-200 Sosnowiec.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje modyfikacji treści ogłoszenia, SWZ, Załącznik nr 3 do SWZ
– projektowane postanowienia umowy, Załącznik nr 14 – Opis przedmio-tu zamówienia – sprzęt niemedyczny, Załącznik nr
15 – Opis przedmiotu zamówienia - sprzęt medycz-ny oraz załącznik będący częścią PFU

Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi w zestawie 17

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-07-31 09:00

Po zmianie: 
2024-08-01 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-07-31 10:00

Po zmianie: 
2024-08-01 10:00

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Utworzenie Sali hybrydowej wraz z wyposażeniem w postaci angiografu dwupłaszczyznowego przez WSS5 nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. świętej Barbary w Sosnowcu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000296495
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Medyków 1
	1.4.2.) Miejscowość: Sosnowiec
	1.4.3.) Kod pocztowy: 41-200
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publ@wss5.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wss5.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00371145
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



